お客様 各位

2022 年 6月

「エスパシリーズ」
品番追加のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、以下の項目の体外診断用医薬品エスパシリーズについて、多くの汎用自

動分析装置に対応している日立 7170 型ボトルを採用した品番を追加発売すること

をご案内致します。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

【項目】

エスパ･UN ﾘｷｯﾄﾞ エスパ･UA-FS エスパ･CRE ﾘｷｯﾄﾞⅡ エスパ･GGT ﾘｷｯﾄﾞ

エスパ･GOT ﾘｷｯﾄﾞⅡ エスパ･GPT ﾘｷｯﾄﾞⅡ エスパ･IP ﾘｷｯﾄﾞⅡ エスパ･GLU(HK)ﾘｷｯﾄﾞⅡ

エスパ･TCHO-FS エスパ･TG-FS

【外観写真】

・エスパ･CRE ﾘｷｯﾄﾞⅡ（例示）

※上記は例ですが、他品番もすべて同様のボトル形状となっております。

追加品番

【追加品番】

商品コード JAN コード 品名 容量 参考価

10-117 4987458101175 ｴｽﾊﾟ・UN R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \16,800

10-119 4987458101199 ｴｽﾊﾟ・UN R-2 ｾｯﾄ 20-2 20ｍL×2 \14,280

10-351 4987458103513 ｴｽﾊﾟ・CRE R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \10,620

10-353 4987458103537 ｴｽﾊﾟ・CRE R-2 ｾｯﾄ 20-2 20ｍL×2 \6,800

10-423 4987458104237 ｴｽﾊﾟ・UA-FS R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \9,910

10-424 4987458104244 ｴｽﾊﾟ・UA-FS R-2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \8,060

10-645 4987458106453 ｴｽﾊﾟ GGT ﾘｷｯﾄﾞ  R1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \8,570

10-646 4987458106460 ｴｽﾊﾟ GGT ﾘｷｯﾄﾞ  R2 ｾｯﾄ 15-2 15ｍL×2 \13,860

10-647 4987458106477 ｴｽﾊﾟ・TG-FS R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \12,600

10-648 4987458106484 ｴｽﾊﾟ・TG-FS R-2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \14,490

10-670 4987458106705 ｴｽﾊﾟ・GLU(HK) R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \7,900

10-672 4987458106729 ｴｽﾊﾟ・GLU(HK) R-2 ｾｯﾄ 15-2 15ｍL×2 \9,490

10-673 4987458106736 ｴｽﾊﾟ・TCHO-FS R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \14,400

10-676 4987458106767 ｴｽﾊﾟ・TCHO-FS R-2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \14,400

10-677 4987458106774 ｴｽﾊﾟ GOT ﾘｷｯﾄﾞ  R1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \10,500

10-678 4987458106781 ｴｽﾊﾟ GOT ﾘｷｯﾄﾞ  R2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \8,190

10-679 4987458106798 ｴｽﾊﾟ・GPT R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \11,760

10-708 4987458107085 ｴｽﾊﾟ・GPT R-2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \8,610

10-783 4987458107832 ｴｽﾊﾟ・IP R-1 ｾｯﾄ 60-2 60ｍL×2 \24,360

10-785 4987458107856 ｴｽﾊﾟ・IP R-2 ｾｯﾄ 30-2 30ｍL×2 \18,690

2022 年 5月 2日（月）

販売時期

認証番号:
21000AMZ00805000 (エスパ・IP ﾘｷｯﾄﾞⅡ)
21000AMZ00767000 (エスパ・UN ﾘｷｯﾄﾞ)
20900AMZ00541000 (エスパ・UA-FS)
21400AMZ00509000 (エスパ・GLU(HK)ﾘｷｯﾄﾞⅡ)
21000AMZ00768000(エスパ･CRE リキッドⅡ)

体外診断用医薬品

自己認証番号:
27A2X00166000010 (エスパ・TCHO-FS)
27A2X00166000013 (エスパ・GPT ﾘｷｯﾄﾞⅡ)
27A2X00166000012 (エスパ・GOT ﾘｷｯﾄﾞⅡ)
27A2X00166000014 (エスパ・GGT ﾘｷｯﾄﾞ)
27A2X00166000015(エスパ･TG-FS)